
DIAMO

Objednávka č. 4520047648
Datum vystavení: 13.04.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
NORO SECURITY, spol. s r.o.
Vodní 1925/2
405 02 Děčín-Rozbělesy

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 48288861 DIČ: CZ48288861

Banka: /Banka:

Vy řizuje/Kontakt-B p el : E-mail:

Dodací lhůta: 31.05.2022 Místo dodání: středisko Chlumec
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb . v platném zněni (dále jen "ZDPH“) V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto případě není
objednatel v prodleni s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoty. vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj splnění celého závazku objednatele Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plnění za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015
Sb , (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jeji účinnosti se považují za
plnění dteíéto objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Ostraha staveniště, techniky vrt Hřensko Jedn 85.000,00 1 85.000,00
Dle cenové nabídky ze dne 11.4. 2022 u Vás objednáváme ostrahu staveniště a techniky při likvidaci vrtu DN 14/61 v k ú. Hřensko
včetně dopravy, v rozsahu cca 500 hodin, v rozmezí:
- pondělí až pátek vždy od 17:00 do 7:00 hod. následujícího dne,
- sobota a neděle vždy od 7:00 do 7:00 hod. následujícího dne

Časový rozsah se může operativně měnit, zejména při změně klimatických podmínek a době trvání prací při realizaci stavby ze
strany Objednatele, tzn , že navrhovaný rozsah celkových hodin nebude zcela vyčerpán. Přesné terminy plnění budou dodavateli
oznámeny Objednatelem vždy min s týdenním předstihem.

Předání a převzetí staveniště v určených časech mezi dodavatelem (ostrahou) a kontaktní osobou za Objednatele ve věcech
technických bude vždy zaznamenáno do stavebního nebo provozního deníku s uvedením datumu, hodiny, jmény předávajících a
jejich podpisy a stavem předávaných mechanismů.

Hlídané mechanismy:
- vrtná souprava,
- kompresor,
- 2x el. centrála,
- rozvaděč,
- bagr kolový,
- maringotka.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena za výkon fyzické ostrahy staveniště (strojů a zařízení) v



čísloObjednávky/datum
4520047648/13.04.2022

NORD SECURITY, spol. s r.o.
Vodní 1925/2
405 02 Děčín-Rozbělesy

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |Označeni a specifikace výrobků a služeb

hodinové sazbě 160,00 Kč/hod. bez DPH včetně dopravy Celková cena předmětu plnění se bude odvíjet dle skutečného počtu
odpracovaných hodin za sjednanou službu, na základě potřeb Objednatele evidovaných ve stavebním nebo provozním deníku
Objednatele

Místo plněni: Hřensko (mapový podklad místa plnění byl součástí poptávkového řízení)

Termín plnění: od 2. 5. 2022 do 31 . 5. 2022 (přesný termín ukončený výkonu fyzické ostrahy se bude odvíjet dle ukončení realizace
stavby)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečného počtu odpracovaných hodin za sjednanou službu, se splatností 30 dnů od
prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude oboustranně odsouhlasený a podepsaný soupis
odpracovaných hodin za výkon fyzické ostrahy

Ostatní ujednání: Dodavatel odpovídá za škodu, která Objednateli vznikne porušením povinností dodavatele na věcech převzatých k
výkonu ostrahy Dodavatel se zavazuje do doby ukončení platnosti této objednávky udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických.

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mailJ

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 11.4.  2022

85.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

19.  04. 2022

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.



S
pl

at
no

st
 m
ěs

íč
ní

 fa
kt

ur
y 

30
 d

ní

N
aš

e 
sl

už
by

 lz
e 

vy
už

ít 
ja

ko
 n

áh
ra

dn
í p

ln
ěn

í d
le

 §
81

,
od

st
.2

 p
ís

m
.b

) z
ák

on
a 
č.

43
5/

20
04

 
Sb

.

VA
ŠE

 D
Ů

VĚ
R

A
 +

 N
A

ŠE
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
LI

TA

B
EZ

PE
Č

N
O

ST
 V

ŠE
C

H

Pl
at

eb
ní

 p
od

m
ín

ky



I
/

N
aš

e 
sl

už
by

 lz
e 

vy
už

ít 
ja

ko
 n

áh
ra

dn
í 

pl
ně

ní
 

dl
e

§8
1,

 o
ds

t.2
 p

ís
m

.b
) 

zá
ko

na
 č

.4
35

/2
00

4 
Sb

.

St
rá

žn
ý 

ho
di

na
 - 

16
0,

 -K
č 

be
z 

D
PH

Vč
et

ně
 d

op
ra

vy

D
le

 n
ab

íd
ky

 v
iz

.
př

ílo
ha



♦♦
♦„

Ac
tiv

e t
ra

ck
"

ne
jm

od
er

ně
jš

í 
on

-li
ne

 
G

PS
 p

oc
hů

zk
ov

ý 
el

ek
tr

on
ic

ký
sy

st
ém

 s
 

m
ož

no
st

í 
ok

am
ži

té
 k

on
tr

ol
y 

- 
no

n 
st

op
 -

on
 li

ne
 - 

do
zo

rč
í s

lu
žb

a.

♦♦
♦P

lá
ne

k p
ro

 tr
as

y,
 v

ar
ia

nt
y 

ob
ch
ůz

ek
 a

 k
on

tr
ol

zp
ra

co
va

ný
 b

ez
pe
čn

os
tn

ím
 p

or
ad

ce
m

 .
♦♦
♦H

lá
še

ní
 s

trá
žn

éh
o 

na
 

do
zo

rč
í 

sl
už

bu
 N

O
R

D
SE

CU
RI

TY
 - 

ka
žd

ou
 h

od
in

u.
♦♦
♦M

ož
no

st
 in

st
al

ac
e 

„f
ot

o 
pa

st
í",

 P
ZT

S,
 C

C
TV

.



N
eu

st
ál

á 
ko

nt
ro

la
 v

ýk
on

u 
sl

už
by

24
 h

od
in

V
yh

od
no

co
vá

ní
 p

oc
hů

ze
k 

A
ct

iv
e

tra
ck

 - 
on

 li
ne

 s
ys

té
m

, v
ýp

is
ko

nt
ro

l n
a 

po
žá

dá
ní

Ř
eš

en
í p

ro
bl

ém
ů 

m
im

oř
ád

ný
ch

ud
ál

os
tí 

s 
pr

ac
ov

ní
ke

m
po

ho
to

vo
st

i N
O

R
D

 S
E

C
U

R
IT

Y



•M
e

d
 P

ov
rly

 - 
Po

vr
ly

 - 
20

09
 -

20
17

 (
p.

 P
et

r B
ed

ná
ř

te
l. 

73
1 

12
5 

97
5)

• 
E

rw
in

 J
un

ke
r-

 M
ěl

ní
k 

-
20

10
 - 

trv
á 

(p
. Š

ár
ov

á 
te

l.
72

1 
76

3 
92

8)
• 

Po
rs

a 
D
ěč

ín
 - 

20
06

 - 
trv

á 
-

( p
. J

es
ch

 te
l. 

60
2 

28
1 

55
0)

• 
So

la
r T

ur
bi

ne
s 

EA
M

E 
s.

r.o
.

• 
EF

RE
 C

Z
Č

es
ké

 Lo
dě

ni
ce

 a
.s

.
AM

P.
 a

.s
. C

ho
m

ut
ov

R
ef

er
en

ce

zá
ka

zn
ík
ů

SE
C

U
R

IT
Y.

P
ře

hl
ed

NO
RD



Li
m

it 
po

jis
tn

éh
o 

pl
ně

ní
 je

 s
je

dn
án

 v
e 

vý
ši

• 
P

oj
iš

tě
ní

 p
ro

 p
ří

pa
d 

pr
áv

ní
m

 p
ře

dp
is

em
st

an
ov

en
é 

od
po

vě
dn

os
ti 

po
jiš

tě
né

ho
 z

a 
šk

od
u

vz
ni

kl
ou

 ji
né

m
u 

v 
so

uv
is

lo
st

i s
 č

in
no

st
í n

eb
o

vz
ta

he
m

 p
oj

iš
tě

né
ho

, k
te

ré
 js

ou
 u

ve
de

ny
 v

po
jis

tn
é 

sm
lo

uv
ě,

 v
č.

 p
ře

dm
ět

u 
po

dn
ik

án
í

„p
od

ni
ky

 z
aj

iš
ťu

jíc
í o

st
ra

hu
 o

so
b 

a 
m

aj
et

ku
",

Po
jiš

tě
ní

 o
dp

ov
ěd

no
st

i

50
 00

0 
00

0 
K
č,

Ú
ze

m
ní

 p
la

tn
os

t Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a.




